2
[image: ГербКондинскогоРайона]

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 22 февраля 2022 года

	№ 135-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в распоряжение администрации Кондинского района
от 05 марта 2021 года № 128-р
«Об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства
в администрации Кондинского района
(антимонопольного комплаенса)»

В целях организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Кондинского района (антимонопольного комплаенса):
[bookmark: _GoBack]1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района от 05 марта 2021 года № 128-р «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Кондинского района (антимонопольного комплаенса)» следующие изменения:
Пункт 9 раздела III приложения к распоряжению дополнить подпунктом 9.2 следующего содержания:
«9.2. При проведении публичного обсуждения на предмет выявления возможных рисков нарушения антимонопольного законодательства разработчик обеспечивает поступление в его адрес не менее двух замечаний или предложений к проекту МНПА посредством интернет-портала для публичного обсуждения проектов и действующих нормативных актов органов власти (https://regulation.admhmao.ru/, раздел «Комплаенс»).».
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.А.Яковлев

са/Банк документов/Распоряжения 2021
image1.jpeg